



نمایشگاه بین المللی آموزش از میر

ترکیه - از میر

۴ الی ۱۰ اسفند ۱۴۰۳***22-28 FEB2025

در این نمایشگاه، با تنوعی از جامعه کارکنان و دانشجویان متعدد به ایجاد تفاوت در سطح منطقه ای، ملی و جهانی روبرو هستید. تجربه دانشجویی بین المللی ما کاملاً منحصر به فرد خواهد بود و دانشجویان را برای هر جنبه از زندگی حرفه ای مجهز خواهد کرد. آموزش و پرورش ما و استعدادهای کارکنان و دانشجویان ما از زندگی اجتماعی، اقتصادی، فرهنگی و عمومی حمایت خواهد کرد به گونه ای که ما را به یکی از دانشگاه های مدنی پیشرو تبدیل خواهد کرد. شش بخش دانشگاهی ارائه شده در این نمایشگاه، آزادی زیادی در نحوه کار کردن دارند که آن ها را قادر می سازند تا تصمیماتی بگیرند که نیازهای دانش آموزان را به بهترین نحو برآورده کنند.

هنر و علوم انسانی: وظیفه ما آماده کردن دانش آموزان و دانشجویان برای تفکر انتقادی، کار خلاقانه و موفقیت در دنیای در حال تغییر است.

مطالعه در زمینه حقوق، جامعه و عدالت اجتماعی: در تلاش هستیم تا به طور انتقادی با شیوه هایی در زمینه عدالت اجتماعی در سراسر جهان درگیر شویم.

علوم طبیعی: هدف این است که جامعه را از طریق تحقیقات نوآورانه و میان رشته ای متحول کنیم.

علوم انسانی و علوم اجتماعی: مجموعه گسترده ای از برنامه های کارشناسی و کارشناسی ارشد را در محوطه دانشگاهی کانتربری ارائه می دهیم.

مدرسه بازرگانی کنت: یک تجربه آموزشی جذاب را ارائه می دهیم که بر پایه تحقیقات در سطح جهانی است.

محاسبات، مهندسی و علوم ریاضی: با گرد هم آوردن سه مدرسه دانشگاهی به تقویت پایگاه تحقیقاتی کمک شایانی شده است.

سایت نمایشگاه: <http://a2fairs.com>

اطلاعات
نمایشگاه

موضوعات
نمایشگاه

خدمات تور	♥ بلیط رفت و برگشت (نرخ روز) ♥ هتل ♥ گشت شهری ♥ بیمه مسافرتی	♥ ترانسفر فرودگاهی ♥ کارت نمایشگاه ♥ راهنمای فارسی زبان
مدارک	♥ گذر نامه متقاضی با ۷ ماه اعتبار	

ارائه کلیه خدمات بصورت تفکیکی شامل اخذ ویزا، تهیه هتل و بلیط هواپیما نیز میسر می باشد.

کسب اطلاعات: ۸۸۹۹۲۰۰۴ - موبایل: ۰۹۱۲۴۳۸۰۱۷۰ (خانم مبشری) تلگرام و واتسآپ: ۰۹۱۹۴۱۴۱۴۳۸

ثبت نام اینترنتی: www.tournamayeshgah.com اینستاگرام: @tour_namayeshgah

تهران، میدان دکتر فاطمی، نبش خیابان شهید گمنام، پلاک ۳، طبقه ۱، واحد ۴ - گروه تورهای نمایشگاهی، کدپستی ۱۴۳۱۶۵۴۵۱۳

تلفن: ۸۸۹۹۲۰۰۴ - فکس: ۸۸۹۵۰۱۲۹ - elijasofgod@yahoo.com